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FLAEBESFICIEAL, E—7 @EXEIY—7 AMECIVRERZERT S, 2B,
ARFEE > TRBRBRERH L2 HE, A T =Yy — 1 —-RXAFL—2— (2’ —E
Fexi A4 Y 7eb)n) —5—=btaAfIF)—), A=Y — LKVl — (2—
ERefyoFin) —2—b RafFiAFL—5—=trnaAIX— I TITRE
H10. 0001mg,kglZ A0 ¥ 2 ARBR AR PR £ 1X0. 0001mg,/ 1 TH D, [FERIC, YA MU X



=), B = E = kN2~ RaF v AFL—1—AFL—5—=tnaAf XS —
WAZ & > TIXFEH 0. 0002mg, kgl ZFH 24 3 2 S BRI I FE 130. 0002mg,/ 1 TH 5,
b EERAR
RRBRE A7 0~ v 7T 7 « ZUoT NEBOTHICIEAL, a BREHROIERKIC
KV HEGIRGILEMDOEREZIT O,
c fEFEEER
Wik~ 7o 7 « 2T DNEEDHTRHICK VR T 5,
d HEFRMH
HTL AT ET NI LY S N 3mm, £ S 150mm, RS S um
717 MR 40C
BEFE © 0. lvol% Kl « 7& b=k U /LK K TR0, 1vol % W DR (98 1 2) D
(90 : 10) £ TOREAEZ 5 7H TITV, £D% (5 :95) ETOREAAZ10
SrEITTITV, 5 MERFET S,
AFfbE—FR: =V 7 hu AT b —AFkiE RO T 4T A F 2 E— R
A4y (m/ z)
A 7u=Fy—) FVH—H—AF170, 7aX T A F 2124, 109



1—AFnr—2— (2 RekxvAMY7mb)N) -5 —=frAfIX—)L 7
Uh—H—A 42186, XU hAF 2168, 122
CANIEY = TV =Y —AF 142, TaXx T A L96, 95
Abp=Fy—) FUVI—H—AF 172, T X7 MA A 2128, 82
1— (22—t Fp*rzF)) —2—-—b R AFL-—5—-—=raAfIFY—
TV —Y%—A A 188, Ya XU bA A 126, 123
n=XY—)v FUBh—H—A 42201, T XT hAF 2140, 55
22—t RrX v AFN—1—AF)N—5—=tuAIXV—) FUh—H%—AF
168, Fm XU MAF 94, 55
EARE: 5ul
rFriFH O B %
A Fa=%Y—)v 154
1—AFN—2— (2" Re*xi AVt N) —5—=hrrAIXV—)L 1

357

DA RNYES—)L 124y
A hp=xy—)L 11%



1— (2—tFpFr=F)N) —2—bReXFIAFL—-—5—=hafIF/)—)
1143
n=%y—) 124
2—b FRaXi AFL—1—RXAF)L—5—=raAfIXS—)L 11%
Q<o MET) N M1)F T LHL0°
MO C<LORIORWORNRLEANKDKANYRLEAN (EEWL 0 ) QESKXEKXSH N EN
e

TNV TR R K D 5 A 0. 001ppm
2 O O B R BT 5 B O 0. 001ppm
7
KD g i 0. 004ppm
= Oty D B LIE I B 5 B D BS | 0. 004ppn
ifi
K O BT ik 0. 004ppm
= Oty o B LA I B 5 B D RT | 0. 004ppn
Mk




IR O B gk 0. 004ppm
= Oty D B LA B 5 B O | 0. 004ppn
Mk
K D& 57 0. 004ppm
= Oty D B LA BT 5 B DR | 0. 004ppn
ME Sy
M~ Q<R 0ol EAHKATYTNUNE G QYK QoM He°

A VBT A INFE 0. 2ppm
RE 0. 6ppm
74K 0. 2ppm
Z D D FEIH 0. 2ppm
< 5 ppm
T N 3 ppm
L& 2 10ppm
k< bk 3 ppm
Y 2 ppm




TwIob
ANERSES

A R REE

N .Vha
AA7 L
WaER L
b

o AT
THH
5
WH I
SEH
&
NFF
DA
K D 5 A

1 ppm
0. O5ppm
0. 05ppm
5 ppm

3 ppm

3 ppm
0. 2ppm
5 ppm

2 ppm

5 ppm

5 ppm
10ppm

2 ppm
0. 06ppm
0. 0lppm

0. 0lppm




Z O fin DB I IR % B4 O | 0. 01ppn
Al
L DREN 0. 01ppm
KD RE Wi 0. 01ppm
Z O fin D BB I IR S % B O g | 0. 01ppn
Wi
A= D T ik 0. 02ppm
K D JT ik 0. 02ppm
Z Ol D P HE LI BT % B O AT | 0. 02ppn
B
A D ik 0. 02ppm
K D ¥ gk 0. 02ppm
Z O fin D BB I IR % B4 O | 0. 02ppn
B
O HHE Y 0. 02ppm
K D& HE 5> 0. 02ppm




Z OO BRI BT 5B 0 &
MRSy

)

78 D %5 I

T DOMDFEE DA

75 O RE N

Z D DOFEE A DREN

75 D [T ik

Z DML DZEE A DTN

75 O B ik

Z DM DR E D i
o'
ZOMDOFEE OB HE Y
%5 D Y
ZTOMDFEE A DY

S O O O O O o o o o o o o

. 02ppm

Olppm

. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm

. 0lppm

Olppm

. 0lppm
. 0lppm

. 0lppm

B0l EOHENT DN KEXSERKS H o He”




A ITVTHRA

KE
T L x
AN Y|
AL X
REND
ENZ AFE DR
PN AFEDKE
< W

Xy XY
ZED

LA R

IZH

Z DD B8 S

WA U A
b~ b

[

. 02ppm
lppm

02ppm
. 0lppm

. 0bppm

o o o o o o

. 03ppm
1 ppm
0. 1ppm
0. 02ppm
0. 02ppm
2 ppm
0. 02ppm
0. 02ppm
0. 03ppm
0. 3ppm

0. 7Tppm




A9ch 0. 3ppm
X ol 0. 5ppm
ERAYE 0. lppm
Ao FERE 0. 05ppm
Z DD H v R 0. 2ppm
ETONAZE D 0. 5ppm
T 7 0. 03ppm
ZTED 0. 02ppm
Z DA D B 32 0. 2ppm
Wb o 0. 2ppm
QO <CQOR KRS H-AN HANI AN XK QIENKQ Ho M H0°

T hT7xxr7ay A B/S 0. 5ppm
INGR 0. 5ppm
K& 0. 5ppm
74K 0. 5ppm
Eo9bLAZL 0. 3ppm




Z O DS
KE

NGRS
ZhED
b

5o nEN

Z Ot G5
v L x
AN Y|
ALk
REND
ThAIW
IEHEWV
2N AFHOR
A ARVE YOk
NSIHDOIR

3 ppm

. 2ppm
. 2ppm
. 0bppm
. 0bppm
. Obppm
. 0bppm
. 0bppm
lppm
. 03ppm
lppm

. 3ppm

S O O O O o o o o o o o

. 03ppm
2 ppm
10ppm

2 ppm




DSFDHE

< W

Ty Y

Fx Y
Tuyal—

Z OO B 55 IR FHEF
LA R

Z O & B
hE

i E

F 1L

F Do Y BB
k= k

|

e R

Z DAt 722 F R

10ppm
5 ppm
2 ppm
2 ppm
10ppm
1 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
5 ppm
2 ppm
2 ppm
5 ppm
2 ppm

2 ppm




I
INERSES
SRRV

An R
F<HOHY

Z oMo 5 b BRI
X7 7

L X o
KA Z 0 E D
RN AT A
o =)

Z O fth o> By 32
VY

IR DR ELK

|

Ty

1 ppm
1 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
1 ppm
3 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
3 ppm
10ppm
2 ppm
3 ppm
O ppm

5 ppm




TVL—T T )=
TA L

ZOM DX DFERE
N .Vha

HAZ2 L
WaER L

b b

X7 B2 v
SE9

PN E

~ o d—

A e

<Y

S

DD AIRNA A
DD IN—T

5 ppm
5 ppm
O ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
0. 6ppm
4 ppm
2 ppm
5 ppm
0. 0lppm
2 ppm
10ppm
20ppm

0. 7Tppm




O 0. 5ppm
D 55 A 0. 5ppm
Z O 0 BRI BT 2 B O | 0. 5ppm
Al
D RER 7 ppm
K D g 1 7 ppm
Z O o B RER FLEI BT 5 B DS | 7 ppn
i
A= D Tl 0. 5ppm
K D I fik 0. 5ppm
Z O 0 BB FLIE I B 5 B DT | 0. 5ppm
B
4D s 0. 5ppm
K D R ik 0. 5ppm
Z O 0 M R I BT 2 B O | 0. 5ppn
B




DR HE 0. 5ppm
K D& 47 0. 5ppm
2 O o B HE AL BT 2 B D £ | 0. 5ppn
R

#L 0. 5ppm
5O fH A 0. 01ppm
ZTDOMDFEE DB 0. 01ppm
D RE A 1 ppm
Z DM DFEE DR 1 ppm
7 D AT ik 0. 06ppm
Z DM DZEE A D AT 0. 06ppm
5 D B ik 0. 06ppm
T DM DZFEE A Dl 0. 06ppm
A DR HE 5y 0. 06ppm
DM DFE X DO 0. 06ppm
7 D YR 0. 4ppm




i

Z O DE X A DI 0. 4ppm
B 0. 8ppm
TLSED 8 ppm

MO <L ORERAKOH-ANHANE ANAXQEIKMN KL H M BN

T 7 AE— | ThAhIW 0. 3ppm
leEhx 0. 3ppm
AT < 0. 3ppm
Z D D B 3% 5 ppm
DA 0. 5ppm
K D i 0. 5ppm
2 O o B HE AL BT 2 B O | 0. 5ppn
A
D NE N 0. 5ppm
K D i Wi 0. 5ppm
2 O o B HE AL BT 5 B O BS | 0. 5ppn




KD 5 A

A= D 1T ik 0. 5ppm
K D T ik 0. 5ppm
2 0 {0 BEREW FLIE U2 B % B O F | 0. Sppm
ik
=D B i 3 ppm
K D B ik 3 ppm
Z O 4l O BEHEW R I BT 5 B o | 3 ppn
ik
LD 3 ppm
K D& 5y 3 ppm
Z Ofh OB AL BT 2 B0 £ | 3 ppn
5y
L 0. 2ppm
B Q<QOQTQHOH M RAR N KIHEEQKOK UK S0 ) ENG®
T 2a~wA v ED 5 A 0. 2ppm

0. 2ppm




Z O 0 BB FLIE I B 5 B O | 0. 2ppm
Al
D RE i 0. 2ppm
KD RE Wi 0. 2ppm
Z O 0 MBI FLIE I B 2 B D g | 0. 2ppm
Wi
A= D T ik 0. 2ppm
K D I fik 0. 2ppm
Z O 0 M P I BT 2 B O AT | 0. 2ppm
B
A D s 0. 2ppm
K D ¥ gk 0. 2ppm
7 O 0 BB FLIE I B 5 B O | 0. 2ppm
B
O HHE Y 0. 2ppm
K D& HE 5> 0. 2ppm




2 O Mt o> B L B 5 B O R

MRSy

%)

78 D %5 I

Z DM DZHEE DA
75 O RE N

Z D DOFEE A DREN
75 D [T ik

Z DML DZEE A DTN
7 D B ik

Z DM DR E D i
DR JHE 53
ZOMDOFEE OB HE Y
%5 D Y
ZTOMDFEE A DY

o (TP HABEICIRD, )

S O O O O o o o o o o o o o

. 2ppm

O04ppm
lppm
lppm
lppm
lppm

lppm

. lppm
. Ilppm
. 1ppm
. lppm
. Ilppm
. 0bppm
. Obppm

. 06ppm




B <O ESMEHF N KRR —~L-QE YKL HO KL’

* /) AFATF—h k< k 0. 5ppm
v—< 1 ppm
A9ch 0. 5ppm
XU 0. 5ppm
MNEH 2 0. bppm
ERAVE 0. 02ppm
Ao FERE 0. 1ppm
F< I 0. 1ppm
Z DD H v R 0. 5ppm
T 7 0. 5ppm
Z DA D B 32 0. 5ppm
VY, 0. 1ppm
ASOY NIEVIIDE S Sy 0. 7ppm
| 0. 7ppm
T 0. 7Tppm




TVL—T T )=
FA A

ZOM DX DFERE
DAz

E N
WER L

~ )L AT

(0P

b

X7 B2 v
KoY. N

THH

RS

BoED

WH I

M E

SO O O O O o o o o o o o o o o o

. Tppm
. Tppm
. Tppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm
. bppm

. 0bppm




ZF DD A INA A 5 ppm
FOMMDIN—T 0. 2ppm
MO <QoRl=AKSANIRNKR QIKNKQH o HL e

Jgad T D 5 1 ppm
Z O O B ER FLEIC BT 5 B O | 2 ppn
A
D RER 3 ppm
Z O 0 B RER FLEI BT 5 B DS | 2 ppn
Wi
A= D R g 1 ppm
Z O 0 B RER FLEI BT 5 B O R | 2 ppn
B
4D g 3 ppm
Z O 0 B ER RLEIC BT 5 B O | 5 ppn
B
DR HE 3 ppm




2 O o0 e FLIE I IR 5 B O & | 5 ppn
FHEB 73
MO <C<LORERKKSHRNIN HR N2 QENYKQ S HELe°

Y77 2 INFE 0. 6ppm
K& 1 ppm
7A% 0. 03ppm
Eo9bLAZL 0. 03ppm
% 0. 03ppm
T DAl O #HA 0. 03ppm
KE 0. 3ppm
/NEJH 0. 3ppm
ZAED 0. 3ppm
S N~) 0. 3ppm
OO T HE 0. 3ppm
SLHEV 0. 05ppm
MNEH 2 0. 01ppm




KEKAZ A ED
RN AT A
ZTCED

Z D D B 32
PRI o D IR
LE

T LY
TVL—T T )=

7 A I

ZOM DN Z OFEHRE
DAz

HAZL L

WEER L

~ )L AT

e S

KoY. N

SO O O O O o o o o o o o o o o o

. 03ppm
. 03ppm
. 03ppm
. 0lppm
. 03ppm
. 03ppm
. 03ppm
. 03ppm
. 03ppm
. 03ppm

. 03ppm

03ppm

. 03ppm
. 03ppm
. 03ppm

. 03ppm




THhH

s

BoLED
5E9

INFF

~ o d—

Z DAh D K3
OFEHLY OFEF
ZEDOHEF
~NZIL R OFEA
S

A e

ZTOMDOF AN — K

NI A
<H

N

. 03ppm
. 0lppm
03ppm
. 03ppm
. 03ppm

. 03ppm

S O o o o o o

. 03ppm
1 ppm
0. 5ppm
1 ppm
0. 2ppm
0. 6ppm
1 ppm
0. 0lppm
0. 03ppm
0. 03ppm




7=t K

< BB

Z D DT >

g—bk—1

FOMDAINA R

o 5

W > 15 A

Z O 0 B RER FLE 2 IR T B B O 55
A

D5

& D Rg M

2 O 0 BB P TR T % B O S
i

2= D fik

K D 1T fig

2 O 0> W IR P U2 RS B B o T

. 03ppm
. 03ppm
03ppm
. 03ppm
. 0lppm
. 02ppm

. 0lppm

SO O O O O o o o

. 02ppm

0. 04ppm
0. 0lppm
0. 04ppm

50ppm
0. 8ppm

50ppm




fiek

D B ik . 3ppm
JK D X Tk . 3ppm
2 O o BHE AL BT 2 B O | 0. 3ppn
ik
& HHER Y . 3ppm
K D HER 4y . 3ppm
2 O B HE AL BT 2 B O£ | 0. 3ppn
ME 5y
A . 01ppm
M~ Q<QOolEAHKAS ~=" oo—Dan NI NQE WKL Ho M HL°
3—Yr7nmuuly KE 0. 01ppm
5 o N 0. 01ppm
I Lok 0. 01ppm
S AR 0. 01ppm
AL X 0. 01ppm




REND
A< NG
TAIW

2N AFHOR
PN DB
ISE O
DSFHDHE
< W

Xy XY

r— )
ZEOR

IR IAS
For oA
Z OO H 55 I FL 3
ZED

LA R

SO O O O O o o o o o o o o o o o

. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm

. 0lppm

Olppm

. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm

. 0lppm




DM E < BB
-Fh&E
&

DIFE

Z DM b BRI
WZA LA

ANcll))

el

SOV

b~ b

E—=

ZSch

Z Ot D 72 TR
oY

SO O O O O o o o o o o o o o o o

. 0lppm

. 0lppm

Olppm

. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm

. 0lppm

Olppm

. 0lppm
. 0lppm
. 0lppm

. 0lppm




MNEH 2 0. 01ppm
LA9D 0. 01ppm
ERAYE 0. 01lppm
Aw ARG 0. 01ppm
F< OOV 0. 01ppm
T OO 5 D FHE R 0. 01ppm
EFOoONAZE D 0. 01ppm
T 7 0. 0lppm
L X920 0.01lppm
KA ZAE D 0. 01ppm
NS ARV A WY, 0. 01ppm
ZTEFED 0. 0lppm
Z D D B 52 0. 01ppm
Wb o 0. 01ppm
Z DM D IN—T 0.0lppm
SRTNVT F—HF—FH 0. 02ppm




MO C<ROR =SS INRKLEN HAQENKQ 0 M HL10°

CINANT 2 SELARS 0. 2ppm
Z DD = < BREFK 25ppm
=k 0. 4ppm
B— 5 ppm
ZSch 2 ppm
oY 1 ppm
ERAVE 0. 2ppm
A v FHRE 0. 2ppm
Z DD H v R 0. 5ppm
Z D fth D B 32 70ppm
YRV, 0. 2ppm
IROID DR FERAR 5 ppm
Ly 10ppm
T 10ppm
T L —7T7 )= 10ppm




7 A A

T DM D& DFRZE

DAz
HAZ: L
PR L
~ )L AT
[OXe

H b

X7 B2
o T
THH
xS

S SEINA
Wb o
5ED

Z DA D K5

10ppm
10ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
0. 4ppm
0. 3ppm
0. 2ppm
2 ppm
10ppm
1 ppm
10ppm
10ppm
2 ppm
3 ppm

2 ppm




NI A 0. 01lppm
<Y 0. 01ppm
N 0. 0lppm
T—F K 0.01lppm
< B 0. 01ppm
Z DD F > VA 0. 01ppm
PS 15ppm
DD AIRA A 20ppm
Z DM D IN—T 0. 05ppm
O 0. 01lppm
K D 5 A 0.0lppm
2 00 i 00 W LIS IR 5 B4 OO | 0. 01ppn
A

S dil=3il] 0. 01ppm
RO i Wi 0. 01ppm
2 00 i 00 e LI B 5 T4 0 | 0. 0Lppm




W

A= D T ik 0. 02ppm
K D JT gk 0. 02ppm
Z O fit DB I IR % B4 DT | 0. 02ppn
Bk

=D B i 0. 02ppm
K D B ik 0. 02ppm
Z O fin D B I IR % B4 O | 0. 02ppn
B

o' HE S 0. 02ppm
K D& HE 5> 0. 02ppm
Z Ol DB HE LI BT % B O£ | 0. 02ppn
F 5

# 0. 0lppm

B <O ZS RSN RRL N SENZF
MO <ROoR=ESHKAU IR N HNQESKNKSH o LENN?




2 O Mt o B LS B 5 B O R

[V EZAR = I il w SN EIO9HBLAZ L 0. 03ppm

B-Q<QoOTOROUNANMEQIEKQ KUK Ex10°

BT D 55 A 0. 03ppm
Z O fin DB I IR % B4 O | 0. 01ppn
#
K D g Wi 0. 5ppm
Z O fin DB I IR % B D fiE | 0. 09ppm
i
K D I ik 0. 2ppm
Z O 0 B RER FLEI BT 5 B O AT | 2 ppn
B
K D fiik 0. 3ppm
Z O O B ER RLEIC BT 5 B O | 2 ppn
B
K D& HE 5y 0. 5ppm

3 ppm




ME8

S YA 0. 03ppm
D RENL 0. 1ppm
%5 D T ik 0. 08ppm
%5 D B ik 0. 6ppm
DO HE 5 0. 6ppm
WO <O RENINDAE ANQSENKSHO L HLH0°

TNT VIR T TF v KE 3 ppm
/NEHH 5 ppm
ZhED 0. 2ppm
S N~) 0. 2ppm
5o nE 2 ppm
OO T HE 0. 1ppm
XL ox 0. 1ppm
NAL X 0. 05ppm
LFEWNY 0. 05ppm




ThAz
ENZ AFHDR
A AR.VE- Y5
F Yy Y
Tryal—

—mfhs

T AINT IT A
(ZA C A

k< k

ZIZED

YRV,

IR I D FFEAR
LE

R

TVrL—7 T )=

0. 2ppm
0. 2ppm
0. 2ppm
2 ppm

1 ppm
0. 3ppm
0. 3ppm
3 ppm

1 ppm

. 0bppm
lppm
Obppm
. 0bppm
. 0bppm

. Obppm

oS O o o o o o

. 0bppm




54 A
2 DM D I A E SR

HAR7Ze L

PR L

RFF

INA Ty TV

a—bk—1

FOMDAINA R

0 15

W > 15 A

Z O 0 B RER T2 IR T B B O 55
A

D5

& D g M

2 M 0> BB P S T % B O S
i

S O O O O o o o o o o

. 0bppm

. 0bppm

Obppm

. 0bppm

lppm

. Obppm

lppm

. 3ppm
. 03ppm
. 03ppm

. 03ppm

. 03ppm
. 03ppm

. 03ppm




2= D fik

W O

2 O 0 B P I RS B B O T
B

20D B} i

JR D B ik

Z O 0 BB FLE I IR T 5 By 0
B

& HHER Y

R > i PR 5

Z O 0 B RER FLE I IR T B B o
A5 5

=

5 0 5 1A

2 OMDE X A DR

%5 D g N

o o o O

. 03ppm
. 03ppm

. 03ppm

. 03ppm
. 03ppm

. 03ppm

. 03ppm
. 03ppm

. 03ppm

. 03ppm
. 02ppm
. 02ppm

. 02ppm




Z D DOFEE A DREN 0. 02ppm
75 D JT ik 0. 04ppm
Z DML DZEE DTN 0. 04ppm
7 D B ik 0. 04ppm
Z DM DFEE D i 0. 04ppm
7O M 5 0. 04ppm
ZOMDOFEE OB HE S 0. 04ppm
%5 D Y 0. 05ppm
DM DFEE DI 0. 05ppm

ML <L OREAK AN AXKANLAEOK N KL H N ENN®

TILA KDY v DA 0. 2ppm
Z O o B AL B 2 B O | 0. 01ppn
o
D NE N 0. 2ppm
2 O o B HE AL BT 2 B O BS | 0. 2ppn
i




A= D ] ik 0. 05ppm
Z O e B LI B 5 % B4 D AT | 0. 02ppn
B
A D ik 0. 05ppm
Z O e B LT IR 5 % B4 O | 0. 01ppn
B
o' HE S 0. 05ppm
Z O BB LT BT % B O £ | 0. 02ppn

&Ry

A 0. O5ppm
D i A 0. 01ppm
D RENL 0. 6ppm

75 D JT Nk 0. 01ppm
75 O T gk 0. 01ppm
DO HE 5 0. 01lppm
5 D Y 0. 03ppm




1T HHD 0. 005ppm
RO <QOOTORO (A NhRANKQEQK K o) Zae?
RETa 7 %@@@@%%ﬂﬁﬁ%#é@%@% 0. 05ppm
Al
Z O fin DB I IR % B O fiE | 0. 02ppn
Wi
Z O 0 BB FLIE I B 5 B DT | 0. 1ppm
B
Z O O B RLEIC BT 2B OE | 1 ppn
B
Z O 0 B ER FLEIC BT 5 B O £ | 1 ppn
A5 5
RO <QOQTORORAENN DL QEQKUKQ o) Eadro®
Arruar7 IR DA 0. 03ppm
B D F5 A 0. 03ppm
DRI 0. 03ppm




K o R i 0. 03ppm
A= D HT gk 0. 03ppm
K D R gk 0. 03ppm
A D R ik 0. 03ppm
K D B Bk 0. 03ppm
DR HE 5y 0. 03ppm
K D& FES oy 0. 03ppm
) 0. 005ppm
WO CROREHKERL U SQENKS L0

A=t A /INEGJH 0. 5ppm
LA A 3 ppm
nE 10ppm
F~ k 5 ppm
B— 5 ppm
ASeh 5 ppm
ER 1 ppm




INERSES

ERAYA

A ARG

VY

IR I D FFEAR
LE

T LY
TVL—T T )=
A

T DDA E SRR
N .Vha

AHAZL L

[EREAD

[OX®)

b

WH 2

2 ppm
0. 5ppm
0. 1ppm
0. 1ppm
1 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
2 ppm
1 ppm
1 ppm
0. O5ppm
2 ppm

10ppm




ME8

7 AR — 5 ppm
5ED 15ppm
VIRR=Y 2 ppm
~ s d— 1 ppm
DD AIRA R 10ppm
R~ Q<00 QD QHKNIKS Hn L Ea0
HA TR Z O fit D B B LI B 5 2 B O | 0. 005ppm
#
Z Ol D LI BT 2 B OfE | 0. 005ppm
i
Z O fin D B I IR % B4 DT | 0. 03ppm
B
Z O fit D B E LI I 5 % B4 OB | 0. 005ppm
B
Z O 0 B R I BT 2 B O £ | 0. 03ppm




B <QOoRBH I 7XFR— N EE) N B 72— ik (BEY) | K7 T5((B)) W
[56)] MR ESHE MM0F Tl & FEFT) UEL ESVESVD EENEIVL ESN
FESV-" [FoH 1500 W [513) ML FOVNESVD" EENE0ND FoNET-AYD’
FoSXKXENKSH o EN]°
6) BT HF—NERERE (BAKED)
5(7NZHELT TIT 9,
R-Q<O-Q0EORORNRLANEKAQE HLNA Y —-QF Haxo b vdNQE 4
NERRA—LCE AR ANRNRXQE RRNLANSET WUNDNSE NNDE AN QE
NRXLa N CaNIAINHNQEK KL NN 2 QXD XL T uag QIENFERC
MO -QWH [6(9) & T600) NLHEL°



